
Mountfield

Mountfield  a,s,

Spojovaď  396

251  64,  Ostrava  - Plesná

IČO:

DIČ:

Spisová  zn.:

Bankovní

spojerÍ  :

IBAN  :

BIC:

Telefon:

E-mail  :

WWW  :

Střediskoí

25620991

CZ25620991

Městský  soud  v Praze  oddíl  B, vloŽka  5024

250982  / 0800
č:eská  spořitelna,  a.s.

CZ64  0800  0000  0000  0025  0982

GIBACZPX

+420  327  777  1ll

mountfield@mountfIeld.cz
www.mountfield,cz

Prodejna  Ostrava  - Plesná

KupnÍ  srmlouva

OPT"í0'-'22'40631lilllIlllllllliliIlilIllillllililllllliilillllliilllll

ZBM110000209873
Fontána,  příspěvková
organÍzace

Celní 409/  3
74801, HlučÍn
Tel :

Datum  dok!adu:

ýere  kupnl  smlouvy:

Clslo  puvodrího  dokladu:

IČO:

20.12.2022

1

ČÍSIO
Dodacl  prodejna
Adresa  dodánl

Popls Množ.  Jedn, Záruka  DPH o/o
Dat.  dodání

Bez DPH/ks  Cena vč. DPH
Sleva  o/o

Centrální  sklad

Celm 409/3, HluČín, 74801
13.01.2023 42.47o/o

2NAB3067  Křeslo  pevné  SAVOY  Baslc
Centrálni  sklad
Celnl  409/3,  HluČln, 74801

2NAB3098  Podnožka  StVOY
Centrálm  sklad

Celní  409/3,  HluČín, 74801

2NAZ0153  Potah na křeslo  NAXOS SAVOY
Centrálm  sklad
Celní  409/3,  Hlučín,  74801

16,00

3,00

16,00

0DOPB2C  Doprava  B2C
Centrální  sklad

Celni  409/3,  HluČin, 74801

Cena  celkem:

1,OO

Platby  k objednávce: bank.  převod  (neuhrazeno)

KS 2 roky  ll'/o
13.01.2023

KS 2 roky  24o/o
13.01.2023

KS 2 roky  21'/o
13.01.2023

KS 2 roky  21o/o
20.12.2022

1198.35
33.79%

23200.00

137  í.go
38.29%

4980j)0

387.60
38.29'Vo

7504.00

S70.24
O.OO'/o

690.00

85  574,00  Kč

85  574,00  Kč

Zbývá  k úhradě: 85 574100  Kč

Da!ší ujednáníi
Zbožl bude dodáno na adrasu dodánl anebo připraveno  k vyzvednutl  v dodacl prode3ně nejpozději  do uvedených datumů  dodánl v čase od 9:00 do 17:00  hod. Přesný
čaS bude upřesněn teleFonickYi přlpadně  SMS zprávou.  V připadě  částečné úhrad'y kUpnl cany bUde zbožl dodáno (přlpadně  přípraveno  k vyzvednutl)  V uvedených
termínech za předpokladu, že zbývajlcl  neuhrazené  člstka  kupní ceny bude uhrazena před předénlm zbožl v prodejně přlp. na adnese dodánl, riebo připsťina na účet
dodavatele do data splatnostl  uvedeného  na předané zálohové faktuře.

Pokud po dobod&dodavatele  a odbeiratele dojde ke změně kupní smlouvy, vznlkne  jejl  nové verze, která nahradl verzi původnl. Tato nová verze bude ve vztahu k verzi
původní označens v záhlavl dokladu vyššl člslovkou.

7v1áštní  ui;dnání  pro případ  zakoupen(  službv  OB]EMNÉ  PŘEPRAWi
zpuiaobuu tOhotů  dOŘraVý bude ZbOžl doručeno na adresu dOdánl tzV. ,,k dOmu" nejpozději dO data dOdéní uvsseného  V tOmtO dOkladu. V tomtO pFpadě nelze

poskytnout  dalši služby, které jsou nablzeny  spoWně  se zbožlm (zejmána sestavení a zprovozněnl zbožl zdarma). Přepravní pnek  nenl součástl dodávky.
V přlpadě, že k předéni zbožl nedojde  z dŮvodu opakavaného neposkytnuď  součinnosti  ze strany odběratele, je dodavatel oprévněn  úaovat  odběrateli poplakek za
marně uskukečněnou přepravu  Ve výši 1.500 Kč, Jerý  Započte prOti  pohledávce  odběratele  na vrácenl zaplacená kupnl čeny.

Vystavll: Razltko  a podpls Podpls  zákaznika

Verze d5ýumenťu:  7//PuíchaseContrací/23.08  22 Výílšíéno'  2022-12-20  10.50'13. Stránka  1 z 1

I+(lÁ:


